
 

 
株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

  平成２９年１月１１日 

News Release
 

 

「「１１１１４４事事業業承承継継セセミミナナーー」」をを開開催催ししまますす！！  
 
  

百十四銀行（頭取 渡邊 智樹）は、事業承継をお考えの方を対象に、下記の通り「１１４事業承継セミナー」を開催いた

します。本セミナーでは、事業承継に精通した講師2名をお招きし「自社株対策についての方法論」や「Ｍ＆Ａの活用法」

等、今後の事業承継対策に役立つ情報を提供いたします。 

 個別相談会を希望される方は、当日アンケートを実施しますので、希望日を記入いただきご提出をお願いいたします。

後日、面談の場を設け、無料でご相談を承ります。 

 当行では、今後も地域金融機関として、お客さまのお役に立てるようつとめてまいります。 

 

 

記 

 
 

  日  時  ：平成２９年３月７日（火）１３：３０～１６：００（開場 １３：００） 

  場  所  ：サンポートかがわ国際会議場 

（香川県高松市サンポート２番１号 高松シンボルタワー６F（タワー棟）） 

  定  員  ：１８０名（定員になり次第、締切とさせていただきます） 

  入場料  ：無 料 

  主  催  ：株式会社百十四銀行 

 

 【テーマ】 第一部 「事業承継を円滑に進めるポイント」 ～実際の事業承継の事例を踏まえて～ 

         講師：税理士法人山田＆パートナーズ 税理士 宇田川 隆（うだがわ たかし） 氏  

             

        第二部 ｢事業承継の出口戦略としてのＭ＆Ａ｣ 

         講師：株式会社日本Ｍ＆Ａセンター 常務取締役 大山 敬義（おおやま たかよし） 氏  

 

《 応 募 要 領 》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

            

次のいずれかの要領でお申し込みください。入場整理券をご送付いたします。  入場料 無料 

 

①専用申込書 
   百十四銀行各店の窓口に備えつけのお申し込み書に、所定の事項をご記入のうえ、店頭へのご持参、 

   またはＦＡＸ、郵送にてお申し込みください。 

②インターネット 

   百十四銀行のホームページからも、お申し込みいただけます。 

       ホームページアドレス → http://www.114bank.co.jp 

 

   ◆送付先 〒７６０－００５０ 高松市亀井町５－１ 

                     百十四銀行 営業統括部 「１１４事業承継セミナー」 係 

                     ＴＥＬ：０８７－８３６－２９８５  ＦＡＸ：０８７－８３６－３６９７ 

 
 ※定員になり次第、締切とさせていただきます。あしからずご了承ください。 


